

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21464695 din 08,08,2025									
Obiectul de achiziției:Echipamente individuale de protectie si lucru									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Un de măsur	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
35810000-5	Costum de bumbac pentru vară cu logo	buc	500	325,00	390	162500	195000	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 2									
35810000-5	Costum de lucru pentru iarna cu logo	buc	200	783,33	940	156666,67	188000	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 3									
35810000-5	Costum de lucru pentru sudori	buc				0	0	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 4									
35810000-5	Manusi de protectie(tesatura densa)	per	7000	4,92	5,9	34416,67	41300	20 zile	MD28ML000000022517342271
35810000-5	Manusi de protectie cu captuseala de latex	per	300	7,92	9,5	2375,00	2850	20 zile	MD28ML000000022517342271
35810000-5	Manusi de protectie pentru sudori cu 5 degete	per	40	104,17	125	4166,67	5000	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 5									
35810000-5	Bocani de protectie pentru iarna	per	280	300,00	360	100800,00	100800	20 zile	MD28ML000000022517342271
35810000-5	Bocani de protectie pentru vara	per	280	250,00	300	70000,00	84000	20 zile	MD28ML000000022517342271

Lot 6									
35810000-5	Vesta de protectie cu benzi reflectorizante cu logo	buc	280	54,17	65	15166,67	18200	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 7									
35810000-5	Chipiu din pinza greta de culoare albastru inchis/portocaliu	buc	280	21,67	26	6066,67	7280	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 8									
35810000-5	Pelerina impermeabila	buc	120	108,33	130	13000,00	13000,00	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 9									
35810000-5	Cizme de cauciuc	per	50	116,67	140	5833,33	7000	20 zile	MD28ML000000022517342271
35810000-5	Cizme de protectie pentru sudori	per	10	350	420	3500	4200	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 10									
35810000-5	Echipament dielectric pentru electrician	set	1	1500	1800	1500	1800	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 11									
35810000-5	Pantaloni de lucru pentru mecanici	per	10	350	420	3500	4200	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 12									
35810000-5	Genunchiere EVA	buc	20	82,5	99	1650	1980	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 13									
35810000-5	Casca de protectie pentru mecanici	buc	50	41,67	50	2083,33	2500	20 zile	MD28ML000000022517342271
Lot 14									
35810000-5	Masca completa de protectie pentru vopsitor	buc	10	0	0	0	0	20 zile	MD28ML000000022517342271
						583225	677110		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: __Ursu Rodica_ În calitate de: __manager_

Ofertantul: __Cunac SRL__ Adresa (sediul): __mun.Chisianu str.Calea Iesilor 14/2__

E-mail: __cunac@ursu.md__ Telefon (fix și mobil): __069527767/022998822__